UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTES – REDE NACIONAL

RESULTADO DA CHAMADA No 01/2024_CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA NO PROCESSO SELETIVO PARA

PREENCHIMENTO DE VAGAS DO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO stricto sensu MESTRADO
PROFISSIONAL EM ARTES– PROFARTES/NATAL

A Coordenação  do Programa de Pós-graduação stricto sensu em Artes – Rede Nacional da
Universidade Federal do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais e estatutárias com
base  nas  disposições  regimentais  da  UFRN,  na  Resolução  nº  008/2022  do Conselho de  Ensino,
Pesquisa  e  Extensão,  e  respeitando  as  demais  normas  vigentes,  torna  público  o  resultado da
CONVOCAÇÃO         PARA     MATRÍCULA   de candidatos aprovados no EXAME NACIONAL DE ACESSO AO
MESTRADO  PROFISSIONAL  EM  ARTES  (PROF-ARTES)  –  2023,  para  o  curso  de  Artes,  semestre
acadêmico de 2024.1. Estão classificados apenas os candidatos convocados pelo Anexo 1 do Edital
001/2024 do PROFARTES/UFRN.

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO
202455 Classificado
201850 Classificado
202479 Classificado
202463 Classificado
201780 Classificado
201693 Classificado
201673 Classificado
201774 Classificado
202467 Classificado
202174 Classificado
201672 Classificado
202681 Classificado
202701 Desclassificado1
202664 Desclassificado1
202705 Desclassificado1
201793 Desclassificado1
202717 Desclassificado1
201747 Desclassificado1
202692 Desclassificado1
202577 Desclassificado1
202509 Desclassificado1
201804 Desclassificado1

1 – Candidatos não convocados pelo Anexo 1 do Edital 001/2024 do PROFARTES/UFRN. Estes candidatos, devem
concorrer  no  EXAME NACIONAL DE ACESSO AO MESTRADO PROFISSIONAL EM ARTES (PROF-ARTES)  para  terem
acesso ao curso, ou esperar por edital específico para demanda aberta de ampla concorrência.

Natal, 26 de fevereiro de 2024.

Prof. Dr. André Carrico
Coordenador do PROFARTES/UFRN

	RESULTADO DA CHAMADA No 01/2024_CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA

		2024-02-26T10:00:27-0300